
 

 

 

 

VERBALE DI SORTEGGIO PUBBLICO 

 
esplorativo di manifestazione di interesse, per la selezione di Imprese fornitrici di panchine e cestini per 

esterno da invitare a procedura negoziata per l'affidamento della fornitura e del posizionamento di 

panchine e cestini da esterno nel Cortile del Centro studi di proprietà comunale in Pordenone, secondo 

quanto previsto dal Progetto “C.O.R.T.E. (Colorato, Ospitale, Rinnovato, Tutelato, Evolutivo)”.  

 

L'anno duemiladiciannove, il giorno venticinque del mese di luglio (25.07.2019), alle ore10.00 presso la sede 

dell'I.S.I.S. “L. Zanussi” di Pordenone, il sottoscritto dottor Giovanni Dalla Torre, Responsabile unico del 

procedimento, assistito dalle assistenti amministrative signore Rosanna Boer e Michela Bortolussi e 

dall'assistente tecnico signora Monika Maria Rosaria Nardiello, in qualità di testimoni, dichiara aperta la seduta 

per la selezione, mediante sorteggio pubblico, degli elettricisti da invitare alla procedura negoziata in oggetto. 

 

Visto l’avviso esplorativo pubblicato (prot. 4380/2019) a far data dal 08/07/2019, per un periodo di n. 15 giorni, 

sul sito internet istituzionale – sezione albo on-line (amministrazione trasparente) con il quale, in particolare, si 

fissava quale termine ultimo per la presentazione delle candidature il giorno 23/07/2019, alle ore 24.00. 

 

Precisato che:  

- entro il termine stabilito dall’avviso esplorativo sopra citato (ore 24.00 del giorno 23/07/2019) sono pervenute n. 

1 (una) manifestazioni di interesse; 

- oltre tale termine stabilito non sono pervenute manifestazioni di interesse; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

 

il Responsabile del Procedimento rende noto che: 

-  essendo pervenuta solo 1 (una) manifestazione di interesse con Prot. n. 4741 del 23/7/2019 

 

Non  si procede alla fase del sorteggio pubblico. 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento da atto che sarà invitato alla successiva procedura negoziata la sola ditta che ha 
presentato la manifestazione d’interesse ossia il Sig. BERTINOF FRANCESCO, Amministratore delegato dell’impresa 
METALCO S.R.L.. 

 

La seduta si chiude alle ore 10.05. 

 

Di quanto sopra si è redatto il seguente verbale che, previa lettura e conferma, viene di seguito sottoscritto. 

 

Pordenone, 25 luglio 2019 

 

 

                                                                                                               Il Responsabile Unico del Procedimento  

                                                                                                                 Dott. Giovanni Dalla  Torre 

 

La Commissione 
 
BOER ROSANNA 
BORTOLUSSI MICHELA 
NARDIELLO MARIA ROSARIA MONIKA 

Protocollo 0004814/2019 del 26/07/2019



 


		2019-07-26T09:21:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da GIOVANNI DALLA TORRE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




